

E.F.S. Holding ApS

Clarasvej 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 19 52 01 37

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/4-18

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E.F.S. Holding ApS
Adresse, postnr., by	Clarasvej 12, 8700 Horsens
CVR-nr.	19 52 01 37
Stiftet	1. september 1996
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Ferslev Schmidt
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 58.744 kr. mod et overskud på 35.215 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.222.392 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at det kommende år kan afsluttes med et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-21.741	-14.391
	Finansielle indtægter	97.315	82.155
	Finansielle omkostninger	-264	-22.583
	Resultat før skat	75.310	45.181
2	Skat af årets resultat	-16.566	-9.966
	Årets resultat	58.744	35.215
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Overført resultat	-47.056	-68.185
		58.744	35.215



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	403
	Andre tilgodehavender	0	450.717
		<u>0</u>	<u>451.120</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.067.763	549.236
		<u>1.067.763</u>	<u>549.236</u>
	Likvide beholdninger	169.497	274.191
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.237.260</u>	<u>1.274.547</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.237.260</u>	<u>1.274.547</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	916.592	963.648
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	1.222.392	1.267.048
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.499
	Skyldig selskabsskat	7.367	0
		14.868	7.499
	Gældsforpligtelser i alt	14.868	7.499
	PASSIVER I ALT	1.237.260	1.274.547

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	963.648	103.400	1.267.048
Overført via resultatdisponering	0	-47.056	105.800	58.744
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital				
31. december 2017	200.000	916.592	105.800	1.222.392

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E.F.S. Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.566	9.966
	<u>16.566</u>	<u>9.966</u>

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.